СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Яо

О внесении изменений в решение городского Совета
народных депутатов от 22 ноября 2010 г. № 22/95
«Об утверждении Положения об оплате труда
муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования
ЗАТО г. Радужный Владимирской области»

В целях приведения Положения об оплате труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления ЗАТО г. Радужный
Владимирской области в соответствие с требованиями Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации,
рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г.

Радужный от 2014 №, руководствуясь статьей 25
Устава ЗАТО г. Радужный, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный
Владимирской области,

рЕшил:

1. Внести в приложение к Положению об оплате труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления муниципального образования
ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденного решением
городского Совета народных депутатов от 22.11.2010 № 22/95 изменения
согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.
Радужный «Радуга-информ».

Глава города